PGD&ĐT AN MINH

TRƯỜNG THCS VÂN KHÁNH TÂY

Số: 02/QĐ-THCSVKT
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Vân Khánh Tây, ngày 01 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG

(V/v bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn)
- Căn cứ Quyết định số: 23/2000/QĐ – BGD & ĐT của Bộ trưởng Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành điều lệ trường trung học.
- Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều 19 của Điều lệ trường trung học hiện hành.
- Xét nâng lực và phẩm chất cán bộ giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Ông (bà) Tăng Văn Võ
Giáo viên bộ môn: Tin học
Giữ chức vụ: Tổ trưởng Văn phòng
Kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2014 đến hết ngày 31 tháng 5 năm 2014 của năm học 2013 – 2014.
Điều 2: Ông (bà) Tăng Văn Võ chịu trách nhiệm thực hiện những nhiệm vụ ở mục II Điều 19 của Điều lệ trường trung học.

Điều 3: Bộ phận chuyên môn, kế toán - tài vụ, các thành viên có liên quan và ông (bà) Tăng Văn Võ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

-PGD&ĐT An Minh;
-Như Điều 1;

- Lưu VT,3b.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Út